[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 50 / 2015

CONSIDERANDO que no ano passado enviamos indicação n° 45/2014, que solicitava a instalação de uma Antena de TV Digital em nossa cidade;

CONSIDERANDO que o Sr. Prefeito nos respondeu que "já estamos pensando nesta possibilidade, inclusive recebendo a visita de técnicos para avaliação";

CONSIDERANDO que até o momento nada fora feito e os munícipes continuam nos cobrando;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe quais medidas foram tomadas neste sentido e se há o interesse na instalação do sinal digital em nossa cidade.
Monte Azul Paulista, 30 de março de 2015.

José Alfredo Perez Cantori
Antônio da Costa Filho

Fábio Jerônimo Marques

vereadores